
平成３０年１２月２２日 

お客様 各位 

テニススクール東京グリーンヒルズ 

 

家族間チケット譲渡につきまして 

 

いつも東京グリーンヒルズをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、多くの方々から家族間のチケット譲渡を可能とするご要望を頂戴し、検討と準備

作業を進めて参りましたが、この度下記の通り実施いたしますのでお知らせ申し上げま

す。ご不明な点はフロントまでお問い合わせください。 

 

記 

 

１．利用方法 

  有効期限内のチケットを在籍中のご家族に譲渡することができます。 

  レッスン当日に以下の料金をフロントにてお支払ください。(現金のみ) 

譲渡先 

譲渡元  
親子/ショート ジュニア U２０ 一般 強化 

親子/ショート ― ¥945 ¥1,080 ¥1,485 譲渡不可 

ジュニア ― ― ¥135 ¥540 譲渡不可 

U２０ ― ― ― \405 譲渡不可 

一般 ― ― ― ― 譲渡不可 

強化 ― ― ― ― ― 

  ※差額がマイナスの場合は返金いたしません。 

  ※レッスンの受講の可否にかかわらず譲渡手続き時点にてお支払料金が発生します。 

  ※一度譲渡手続きをされた場合、元に戻すことはできません。 

※譲渡時に各種割引の適用はできません。 

 

２．手続きと予約方法 

  フロントまたは、お電話にて受付いたします。 

  ※チケット移行作業には時間を頂戴する場合がありますのでご承知おきください。 

 

３．変更実施日 

平成３０年１月４日 

 

以上 


